
UCHWAŁA NR 15/59/11
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie wyrażania opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 19 poz.115 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuję zaliczenie do kategorii dróg gminnych, dróg wykazanych w  załączniku do 
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu :

Alicja Rutkowska………………                              Jarosław Augustowski……………………

Waldemar Remfeld…………….

Dariusz Latarowski…………….

Hanna Kulesza…………………



Załącznik do Uchwały Nr 15/59/11
Zarządu Powiatu Grajewskiego 

Z dnia 12 maja 2011 r.

Wykaz dróg wewnętrznych przeznaczonych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych
1.droga Wąsosz Świdry Awissa do granicy gminy długość 1800 m, szerokość 10m, działka 
nr 800 o pow. 1,83 ha,
2.droga od drogi powiatowej Wąsosz- Żebry do wsi Komosewo- długość 3640m, szerokość 
8 m, działki nr 2073 i 2771 o pow. 2,49 ha
3.droga od drogi  powiatowej Wąsosz- Żebry do drogi powiatowej Wąsosz- Bagienice – 
długość 3800m, szerokość 8m, działki nr 2076 i 2773 o pow. 2,90 ha.
4.droga Bukowo- Zakrzewo do granicy gminy- długość 2050m, szerokość 9m, działki nr 
110/1 i 110/2 o pow. 1,84 ha.
5.Droga Nieciki -  Siwki do granicy gminy- długość 1800m, szerokość 9m, działka 315, o 
pow. 1,61 ha.
6.droga Szymany do drogi Niebrzydy- Szymany- długość 1780m, szerokość 9m, działki nr 
64/1 i 64/2, o pow. 1,60 ha.
7. droga od drogi  powiatowej Wąsosz- Żebry do drogi powiatowej Wąsosz- Bagienice – 
długość  1465m, szerokość 10m, działka nr 2071, o pow. 1,47 ha.
8.droga od drogi Wąsosz- Obrytki przez miejscowość Łempice do drogi Wąsosz – Modzele 
– długość 2120m, działka nr 212/2, szerokość 8m, działka nr 85/2 szerokość 6m, działka nr 
81 szerokość 10m, o pow. 1,89 ha.
9.droga Wąsosz- Komosewo – Zalesie od drogi Wąsosz - Kędziorowo do drogi Bagienice  - 
Kędziorowo – długość 3130m, szerokość 10m, działki nr 2057 i 233 o pow. 3,13 ha.
10.droga Wąsosz – Niećkowo do granicy gminy- długość 1580m, szerokość 8m, działka nr 
2046 o pow. 1,27 ha.
11.droga Wąsosz – Koniecki Małe od drogi Wąsosz – Świdry Awissa do granicy gminy 
długość 2050m, szerokość 10m, działka nr 809, o pow. 2,05 ha.
12.droga Wąsosz – Koniecki Małe – Sokoły od drogi Wąsosz – Świdry Awissa do granicy 
gminy – długość 1720, szerokość 10m, działka nr 806, o pow. 1,72 ha.
13.droga od drogi  Żebry – Bukowo do drogi Bukowo – Zakrzewo – długość 1470m, 
szerokość 9 m, działki nr 112, 114/7, 121 o pow. 1,32 ha.


